TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Xin ý kiến các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy

về Thành viên Hội đồng thành viên Tổng

Công ty Công nghiệp Thực phẩm Đồng Nai

tham quan du lịch tại Úc

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 10 năm 2023

Kính gửi:         - Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, UVTW Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy,

-  Đồng chí Quản Minh Cường - Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy kính gửi các đồng chí Công văn số 1191-CV/BCSĐ

ngày 06/10/2023 của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xin ý kiến

Thành viên Hội đồng thành viên Tổng Công ty Công nghiệp Thực phẩm Đồng

Nai tham quan du lịch tại Úc (photo kèm theo).

- Thành phần xin ý kiến: Đồng chí Phan Phương Phúc Phú, Thành viên
Hội đồng thành viên Tổng Công ty Công nghiệp Thực phẩm Đồng Nai.

- Thời gian đi: Từ ngày 06/11/2023 đến ngày 12/11/2023.

- Nơi đến: Úc.

- Mục đích chuyến đi: Tham quan du lịch theo Tour.

- Kinh phí chuyến đi: Do Công ty Cổ phần Xây dựng và Sản xuất vật liệu
xây dựng Biên Hòa chi trả.

- Qua rà soát hồ sơ đi nước ngoài, đây là lần thứ hai đồng chí Phan

Phương Phúc Phú đi nước ngoài trong năm 2023. Lần thứ nhất đồng chí Phú đi

tham quan du lịch tại Hồng Kông (Trung Quốc) theo Quyết định số 1802/QĐ-

UBND ngày 01/8/2023 của UBND tỉnh.

Kính đề nghị các đồng chí cho ý kiến góp ý trực tiếp (hoặc bằng văn bản),

gửi về Thường trực Tỉnh ủy trong ngày 13/10/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU-N2, T, C3,

- Lưu VPTU.

N2-M3T/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-10-13T16:14:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!